S5'~ o_f -coAtica a P99ão-
Rua São Paulo, 355 -,Id. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarásaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 811/2018

São Roque, 22 de novembro de 2018.

Prezado Senhor:

Assumir a responsabilidade de presidir um clube

com tamanha tradição e tantos anos de existência na nossa cidade, como é o

Grêmio União Sanroquense, não é uma tarefa das mais fáceis. Ter a coragem

para tomar para si a difícil missão de manter os padrões de,  qualidade de

esporte, lazer, entretenimento e cultura oferecidos pelo Grêmio, e ainda o

comprometimento de buscar ainda mais melhorias, é uma incumbência para a

qual, poucos se canditariam.

É com alegria que lhe cumprimento pela vitória na

eleição para a Presidência do Grêmio União Sanroquense. Certamente seu

trabalho, empenho e dedicação tornarão o Grêmio, um lugar ainda mais

prazeroso para todos os associados e frequentadores do clube.

Desejo-lhe muito sucesso nessa nova gestão e que

se inicie um período de plenas realizações.'

Na.  certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinéeros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO SSAP HE RI S DE ARAÚJO
G O IS A

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARQUINHOS GUZZON
MD. Presidente do Grêmio União Sanroquense de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 22/11/2018 - 14:41 7757/2018

	Page 1